

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr ZP.271.100.2020 pn.: Modernizacja szatni piłkarskich na Stadionie Miejskim – BO.

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 poz. 1843 z późn. zm.) udziela odpowiedzi na pytania:

Treść pytania nr 1:

Wnosimy o zmianę zamówienia w zakresie: likwidacje drążka chromowanego i w zamian zastosowanie 4 wieszaczek.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający zmienia w formularzu cenowym opis z:

- 3 wieszaczki i drążek chromowany

na:

- 4 wieszaczki

Treść pytania nr 2:

Wnosimy o zmianę zamówienia w zakresie: zmianę koncepcji szafki za siedziskiem w zakresie „zamiast płyta szafki pod spodem po skosie pod kątem 45 stopni umożliwiająca przechowywanie obuwia na szafkę w formie sześcianu. Która jest pojemniejsza oraz lepsza w utrzymaniu czystości.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający zmienia w formularzu cenowym opis z:

- za siedziskiem otwierana płyta na zawiasach do góry (płyta szafki pod spodem po skosie pod kątem 45 stopni umożliwiająca przechowywanie obuwia)

na:

- za siedziskiem otwierana płyta na zawiasach do góry (pod spodem szafka w formie sześcianu).

Z up. PREZYDENTA

Łukasz Białczyński
ZASTĘPCA PREZYDENTA